
TO
P QUALITY

GUARANTEE

X X

W W W . B E S T R O N . C O M

8 712184 052103
26.4

cm
19
cm

15.8
cm

0.96
kg net

1.14
kg gross 6x 168x

v1
90

10
2-
02

AYT600Z

50
Hz 

750
Watts

220
240
Volts

BREAKFAST CLUB

geprüfte
Sicherheit

TECHNISCH VERPAKKING GEWICHT AANTALLEN BARCODE

•  Hittebestendige behuizing
•  Automatische uitschakeling
•  �Geschikt voor 2 sneden brood
•  Instelbare bruiningsgraad
•  Stopknop 
•  �Praktisch snoeropwikkelsysteem
•  Met kruimellade
•  Uitwerpmechanisme
• � Geïntegreerde broodjesopzet
•  Antislipvoetjes
•  �Met GS-gecertificeerd keurmerk =  

extra hoge kwaliteit en veiligheidsstandaard
•  �5 jaar garantie

BROODROOSTER


